SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số: 37/TB-BVSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 19 tháng6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chào giá gói thầu tư vấn

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá các gói

thầu về “Tư vấn lập E - HSMT và đánh giá E - HSDT”; “Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu” cho gói thầu: “Mua sắm phụ kiện

thiết bị y tế Tai - Mũi - Họng và dụng cụ phẫu thuật nội soi sử dụng tại Bệnh viện

Sản Nhi tỉnh Hậu Giang” theo qui định với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang.

Địa chỉ: Đường 19/8 ấp 4, xã Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ds Huỳnh Trung Tính. Phụ trách trang thiết bị y tế

- Số điện thoại: 0939.773.770

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đường 19/8 ấp 4, xã Vị Tân, thành phố Vị

Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Nhận qua email:khoaduocksnk.bvsnhg@gmail.com

- Nhận qua Fax:…[ghi cụ thể số Fax tiếp nhận báo giá].

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 21 tháng 06 năm 2024 đến trước

16h ngày 01 tháng 07 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét (tính

theo dấu bưu điện).

mailto:khoaduocksnk.bvsnhg@gmail.com

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày tiếp nhận

báo giá.

6. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang (địa chỉ:

đường 19/8 Ấp 4, Xã Vị Tân, TP Vị Thanh,Tỉnh Hậu Giang)

7. Các yêu cầu khác theo qui định của Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27 tháng 02 năm 2024 qui định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành một số

điều Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.KD
Tính

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Tín

	THÔNG BÁO
	Về việc chào giá gói thầu tư vấn